
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

____ 2022 Одеса № З  О  Я--

Про затвердження складу 
експертної комісії 
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради

Відповідно до Закону України "Про Національний архівний фонд та 
архівні установи" та Порядку утворення та діяльності комісій з проведення 
експертизи цінності документів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 8 серпня 2007 року № 1004 зі змінами, наказу Міністерства юстиції 
України від 19.06.2013 №1227/5 "Про затвердження Типового положення про 
експертну комісію державного органу, органу місцевого самоврядування, 
державного і комунального підприємства, установи та організації", у зв'язку із 
кадровими змінами у складі Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради, з метою організації та проведення роботи з експертизи цінності 
документів, що утворилися в діловодстві Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради та відбору їх для збереження

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад експертної комісії (далі - ЕК) Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради:

Голова комісії: СТОЛБОВА Ірина, заступник директора Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради;
Заступник голови комісії: ВЄЛЄВ Вадим, начальник відділу кадрової та 
правової роботи Департаменту освіти та науки Одеської міської ради; 
Секретар комісії: ТРАЧУК Світлана, завідувач сектором документально- 
організаційного забезпечення Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради 
Члени комісії:
- ГУЛЯЄВА Оксана, заступник начальника відділу фінансового 

забезпечення та бухгалтерського обліку - головний бухгалтер 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради;



/
/

- ДУМБРАВА Наталія, головний спеціаліст сектору документально- 
організаційного забезпечення Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради;

- КОЛЬ Сергій, начальник відділу інформаційно-інноваційної роботи 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради;

- ОСТРОГЛЯД Віктор, начальник господарсько-економічного відділу 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради;

- ОРЛОВА Анна, головний спеціаліст відділу кадрової та правової роботи 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради;
ФЕДОРОВА Марина, начальник економічного відділу Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради.

2. Комісії (Столбова Ірина) розробити Положення про експертну комісію 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради на підставі 
Типового положення про експертну комісію державного органу, органу 
місцевого самоврядування, державного і комунального підприємства, 
установи та організації, затвердженого наказом Міністерства юстиції 
України від 19.06.2013 №1227/5.

3. Вважати таким, що втратив чинність наказ Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради від 30.12.2016 №547 "Про затвердження складу 
експертної комісії департаменту освіти та науки Одеської міської ради".

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Олена БУИНЕВИЧ

Столбова Ірина (048)776 11 05


